
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

  

 Zarządzenie nr 109 /2021  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 42/2020 Rektora PW w sprawie dokumentacji procesu 

dyplomowania w  systemie USOS-APD w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), § 15 ust. 3b oraz § 18 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz.U. z 2021 r., poz.661) zarządza się, co następuje: 

 

§ l 

 

W zarządzeniu nr 42/2020 Rektora PW z dnia 22 czerwca 2020 r., w  sprawie dokumentacji 

procesu dyplomowania w systemie USOS-APD w Politechnice Warszawskiej, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1w ust. 1 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9)  wzór formularza Oświadczenie studenta w przedmiocie udzielenia licencji 

Politechnice Warszawskiej, stanowiący załącznik nr 9 do zarządzenia; 

10) wzór formularza pkt 9 w wersji dwujęzycznej – w języku polskim i angielskim,  

stanowiący załącznik nr 10.”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wzory, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4 oraz pkt 6 i 7, dostępne są w systemie 

USOS-APD, a wzory, o których mowa w ust. 1 pkt 5 oraz pkt 8-10 dostępne są 

w wersji elektronicznej w miejscu wskazanym przez dziekana wydziału.” 

3) załącznik nr 5 do zarządzenia nr 42/2020 Rektora PW z dnia 22 czerwca 2020 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 do zarządzenia nr 42/2020 Rektora PW z dnia 22 czerwca 2020 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 9 do zarządzenia nr 42/2020 Rektora PW z dnia 22 czerwca 2020 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 10 do zarządzenia nr 42/2020 Rektora PW z dnia 22 czerwca 2020 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Procesy dyplomowania rozpoczęte przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia 

zmieniającego prowadzi się na dotychczasowych zasadach do czasu ich zakończenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


